conformidade com a Lei Estadual nº 9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna 
público o resultado da licitação acima referenciada. OBJETO: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
VEÍCULO, TIPO PICK - UP. Empresa(s) Adjudicatária(s): COSTA DOURADA VEÍCULOS 
LTDA. CNPJ: 00.770.050/0001-58. Lote: Único. Valor do lote: R$: 1.124.400,00 (um milhão, 
cento e vinte e quatro mil e quatrocentos reais). Valor total dos lotes: R$ 1.124.400,00 (um 
milhão, cento e vinte e quatro mil e quatrocentos reais. Ellen Brito da Conceição de São Pedro. 

HOMOLOGAÇÃO
O SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do 
Pregão Eletrônico nº 317/2021 para o objeto adjudicado supramencionado.

[...]

da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de 
Medicamentos “Registro de Preço”. Empresa(s) adjudicatária(s): LOGER DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI. CNPJ: 27.600.270/0001-90. 
Lote(s): 01 e 06. Valor do(s) Lote(s): R$ 1.664.580,00 (um milhão, seiscentos e sessenta e 
quatro mil, quinhentos e oitenta reais). DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI. 
CNPJ: 31.556.536/0001-11. Lote(s): 02 e 07. Valor do(s) Lote(s): R$ 1.038.800,00 (um milhão, 
trinta e oito mil e oitocentos reais). MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA, HOSPITALAR, 
DE HIGIENE E TRANSPORTES LTDA. CNPJ: 96.827.563/0001-27. Lote(s): 03. Valor do(s) 
Lote(s): R$ 2.544.100,00 (dois milhões, quinhentos e quarenta e quatro mil e cem reais). 
FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA. CNPJ: 05.400.006/0001-70. Lote(s): 04. 
Valor do(s) Lote(s): R$ 4.731.000,00 (quatro milhões, setecentos e trinta e um mil reais). 
ZUCK PAPEIS LTDA. CNPJ: 23.232.280/0001-69. Lote(s): 08, 09 e 11. Valor do(s) Lote(s): 
R$ 548.730,00 (quinhentos e quarenta e oito mil, setecentos e trinta reais). Valor total do(s) 
lote(s): R$ 10.527.210,00 (dez milhões, quinhentos e vinte e sete mil, duzentos e dez reais). 
Lote (s) fracassado (s): 05 (FENOBARBITAL, sódico 100mg/ml). Lote (s) deserto (s): 10 
(FENOBARBITAL, sódico 100mg/ml).

HOMOLOGAÇÃO
O SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do

[...]

disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. 
Objeto: Aquisição de Medicamentos “Registro de Preço”. Empresa(s) adjudicatária(s): 
MEDYCAMENTHA PRODUTOS ONCOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA. CNPJ: 
13.778.147/0001-59. Lote(s): 02. Valor do(s) Lote(s): R$ 25.236,00 (vinte e cinco mil, duzentos 
e trinta e seis reais). Valor total do(s) lote(s): R$ 25.236,00 (vinte e cinco mil, duzentos e trinta e 
seis reais). Lote (s) fracassado (s): 01 (DULOXETINA, CLORIDRATO 60 mg), Lote (s) deserto 
(s): 03 (TIOCTICO, ÁCIDO 600 mg), 04 (COLESTIRAMINA, 854,4 mg/g ), 05 (CERTOLIZU-
MABE, pegol 200mg/ml).

HOMOLOGAÇÃO
O SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, em